ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 174
п.Зональная Станция

                   25.05.2011г.

      43-е собрание II-го созыва

О проведении открытого конкурса по выбору победителя на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения

Рассмотрев разработанные и представленные Администрацией Зональненского сельского поселения: проект «Конкурсной документации по проведению открытого конкурса по выбору победителя на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения», проекта Положения «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения Договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения» и руководствуясь статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации и пунктом 1.5 статьи 23 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

        1. Принять Положения «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения Договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить «Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по выбору победителя на право заключения договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Зональненского сельского поселения» согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Привлечь в качестве наблюдателей за ходом проведения открытого конкурса представителей от Совета поселения  Полякову О. П. и Гусева Е.В.

4. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

О.П. Полякова
Глава поселения

(Глава администрации)

Т.П. Перевезнюк